ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  3307/SGDĐT-VP

Về việc thông tin về chương trình webinar

“Cơ hội vào đại học bằng thi

đánh giá năng lực”

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức và

các quận huyện;

- Hiệu trưởng các trường Trung cấp, Cao đẳng (trực thuộc Sở);

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được văn bản số 427/CV-BTT ngày 19 tháng 11

năm 2021 của Báo Tuổi trẻ về thông tin chương trình webinar “Cơ hội vào đại học

bằng đánh giá năng lực” (đính kèm), Sở Giáo dục và Đào tạo sao gửi đến Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức và các quận huyện, Hiệu trưởng các trường

Trung cấp, Cao đẳng (trực thuộc Sở), Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Đức và các quận

huyện, Hiệu trưởng các trường Trung cấp, Cao đẳng (trực thuộc Sở), Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Sở tham khảo và thực hiện theo nội dung thông báo của Báo Tuổi trẻ

về buổi tư vấn trực tuyến đầu tiên “Cơ hội vào đại học bằng thi đánh giá năng lực”

diễn ra vào lúc 19 giờ 30 ngày 24 tháng 11 năm 2021 (Thứ 4).

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (TH).

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký và đóng dấu)

Hồ Tấn Minh